Testo originale455  :  In nomine Dei eterni et salvatoris nostri Jesu Christi anno 
ab incarnatione eius millesimo quadrigentesimo trigesimo regnante serenissima 
domina nostra domina Johanna secunda Deo gratia Hungarie Jerusalem et 
Sicilie...regnorum vero eius anno decimo septimo feliciter amen... die penultimo 
mensis augusti... apud casale Sancti Michaelis pertinentia Serini et proprie in 
parrocchiali ecclesia Sancti Michaelis Arcangeli de dicto casali nos Antonius 
Johannis Auferio de Serino annalis illetteratus judex dicte terre Sirini pro presente 
anno ... Riccardus Gennarenus de Salerno publicus eiusdem civitatis Salerni et 
ubilibet per totum regnum Sicilie reginali auctoritate  notarius et infrascripti testes 
videlicet dompnus Jacobus notarij Simonis de Campanea civis et abitator Salerni 
Livius Masulli de Sala, Cicchus Fiscina  

456 et Petrucius de Picariello de Sirino ad hoc vocatis spetialiter et rogati…presenti 
scripto publico notum facimus et testamus quod predicto die accersitis nobis… ad 
preces et requisitionis instantia[nobis] facta pro parte  nobilis et honeste mulieris 
domine Martucie Marchisane de Salerno humili abbatisse venerabili monasterij 
Sancti Michaelis monialium de Salerno cuius monasterij dictum casale et ecclesia 
soprascripta sunt immediate subgecte et infrascriptarum religiosarum sororum 
monialium ipsius monasterij videlicet sororis Sabecte Scottis et Sororis Trusiane de 
Sancto Vincentio sororum monialium  dicti monasterij conventualiter 
congreggatarum in dicta ecclesia sancti Michaelis in dicto casali ad sonum 
campanelle ut juris et moris est totum capitulum ipsius monasterij facientium et 
representantium cum ad presens plures moniales in dicto monasterio non sunt 
jbidemque de presenti moram trahentium  
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Serino, per questo specificamente convocati e richiesti, con la presente 
scrittura pubblica rendiamo noto e attestiamo che nel suddetto giorno a noi 
predetti giudice, notaio e testimoni, convocati nella chiesa di  detto casale 
dalle preghiere e dalla istanza di ricognizione fatta dalla nobile e onesta 
donna signora Martuccia Marchisana di Salerno, umile badessa del 
monastero di S. Michele delle monache di Salerno, del qual monastero il 
suddetto casale e la soprascritta chiesa sono direttamente soggette, e dalle 
infrascritte religiose sorelle monache dello stesso monastero, cioè Sabetta 
Scotto e Trusiana di S. Vincenzo, sorelle monache di detto monastero 
conventualmente riunite nella detta chiesa di S. Michele di detto casale al 
suono della campanella, come è legge e usanza, costituenti e rappresentanti 
tutto il capitolo dello stesso monastero, perché al presente non ci sono 
molte monache nel detto monastero a causa della peste che in questo tempo 
imperversa nella città di Salerno, e inoltre dei sottoscritti tenutari e 
possidenti i beni da antico tempo concessi, ad essi ed ai loro predecessori, a 
titolo di enfiteusi dai predecessori della stessa  badessa, beni spettanti e 
appartenenti di pieno diritto alla stessa signora badessa e al monastero, per 
quanto si ricordi siti e positi nel detto casale di S. Michele di Serino e 
pertinenti al suo territorio e distretto, e anche altrove come appresso è 
descritto, 457 ossia Francesco Barone, Coluccio di Cotone, Cobelluccio 
Barone, Zardo